
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA

ICS 29.140.99                                                                                                                                  Květen
2023
Charakteristiky LED světelných zdrojů –
Část 1: Údajové listy

ČSN
EN IEC 63356-1

36 0702

idt IEC 63356-1:2022

LED light source characteristics –
Part 1: Data sheets

Caractéristiques de source lumineuse a LED –
Partie 1: Feuilles de caractéristiques

Eigenschaften von LED-Lichtquellen –
Teil 1: Datenblätter

Tato norma přejímá anglickou verzi evropské normy EN IEC 63356-1:2022. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard implements the English version of the European Standard EN IEC 63356-1:2022. It
has the same status as the official version.

Anotace obsahu

Norma specifikuje řadu parametrů uvedených v údajových listech konkrétních LED světelných
zdrojů a LED modulů, které umožňují zaměnitelnost těchto výrobků od různých výrobců LED
světelných zdrojů.

Kritéria shody parametrů uvedených v údajovém listu týkající se bezpečnosti jsou uvedeny v IEC
63220 a pro výkonnostní požadavky v IEC 63221.

 

Národní předmluva

Souvisící ČSN

ČSN EN 62931:2017 (36 0710) Trubicové LED světelné zdroje s paticemi GX16,5-t – Požadavky na
bezpečnost

ČSN EN IEC 63356-2 (36 0702) Charakteristiky LED světelných zdrojů – Část 2: Konstrukční
parametry a hodnoty

Vysvětlivky k textu této normy



V případě nedatovaných odkazů na evropské/mezinárodní normy jsou ČSN uvedené
v článku „Souvisící ČSN“ nejnovějšími vydáními, platnými v době schválení této normy. Při používání
této normy je třeba vždy použít taková vydání ČSN, která přejímají nejnovější vydání nedatovaných
evropských/mezinárodních norem (včetně všech změn).

Vypracování normy

Zpracovatel: Česká agentura pro standardizaci, IČO 06578705

Technická normalizační komise: TNK 67 Světelné zdroje, svítidla a jejich příslušenství

Pracovník České agentury pro standardizaci: Ing. Václav Bošek

Česká agentura pro standardizaci je státní příspěvková organizace zřízená Úřadem pro technickou
normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví na základě ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

 

 

 

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


